
NR  EMAIL EMRI DHE MBIEMRI
KONFIRMONI 

EMAILIN TUAJ
NËNSHKRIMI ID 

1 burimfejzaj@hotmail.com Burim Fejzaj

2 vlersimveseli@gmail.com Vlersim Veseli 

3 shkelqimalidema1@gmail.com Shkëlqim Alidema 

4 albanzuka3@gmail.com Alban zuka 

5 adnan.bekteshi49@gmail.com Adnan Bekteshi

6 myrvete.mulaj@rks-gov.net Myrvete Mulaj 

7 egzon.ahmaxhekaj@gmail.com Egzon Ahmaxhekaj 

8 naser.avdiu@kru-prishtina.com Naser Avdiu

9 feha540@gmail.com Fehmi,Hodolli 

10 kaltrinarapuca@gmail.com Kaltrina Rapuca Shehu

11 samire.krasniqi@outlook.com Samire krasniqi 

12 gentianeleku@gmail.com Gentianë Leku 

13 rekaliu.naser@gmail.com Naser Rekaliu 

14 enisriza91@gmail.com Enis Riza

15 gencsejdiu1@gmail.com Genc Sejdiu

16 vehbia@hotmail.com Vehbi Duraku

17 ilijazisuat@gmail.com Suat Ilijazi

18 labinotqarri@hotmail.com Labinot Qarri 

19 elmikonjusha@gmail.com Elmi Konjusha

20 bytyqiafrim011@gmail.com Afrim Bytyqi 

21 ingfatlumimeri@gmail.com Fatlum Imeri 

22 meriton.berisha01@gmail.com Meriton Berisha

23 flamur.kurtaj84@gmail.com Flamur Kurtaj 

24 zenelajagon@gmail.com Agon Zenelaj 

25 daut89.dh@gmail.com Daut Hasanaj 

26 resulzejneli@gmail.com Resul Zejneli

27 dmulaj@gmail.om Destan Mulaj

28 ahmetaj_12@hotmail.com Adelina Ahmetaj 

29 terstenaferiz1966@gmail.com Feriz Terstena 

30 samihysenaj@hotmail.com Sami Hysenaj 

31 vkrelani@hotmail.com Visar Krelani

32 popajlumi8@gmail.com Lumi Popaj

33 visar.nahmeti@gmail.com Visar Ahmeti 

34 ahmetisedat0@gmail.com Sedat Ahmeti

35 alushzeqiri1@gmail.com Alush Zeqiri

36 haki.raqi.pr@gmail.com Haki Raqi

37 bekimselimi@gmail.com Bekim Selimi 

38 hanife.obrazhda@gmail.com Hanife Obrazhda Selimi 

39 ing.ruzhdimorina@gmail.com Ruzhdi Morina 

40 sejdigallopeni077@gmail.com Sejdi Gallopeni

41 Diellza_bajraktari@hotmail.com Diellza Bajraktari

42 faton.gajraku.fg@gmail.com Faton Gajraku 

43 nazmi_bajrami@hotmail.com Nazmi Bajrami

44 albandemiraj@yahoo.com Alban Demiraj

45 albanxhema1@gmail.com Alban Xhema,

46 r.agroon@gmail.com Agron Ramadani 

47 veton.jahaj@infratek.eu Veton Jahaj

48 bukurie_b@hotmail.com Bukurije Emini

49 meridoberqka@hotmail.com Merita Rushiti 

50 krasniqifari@gmail.com Fari Krasniqi

51 vetim.ramadani@rks-gov.net Vetim Ramadani 

52
qendresamorina@live.com 

qendresadestani5@gmail.com
Qendrese Morina Destani

53 ermelindakrasniqii1@gmail.com Ermelinda Krasniqi

54 bledigashi07@gmail.com Bled Gashi

55 visarbejta9@gmail.com Visar Bejta 

56 lamaagron@gmail.com Agron Lama

57 arian.shuku@gmal.com Arian Shuku

58 berimosmanaj@gmail.com Berim Osmanaj

59 demajagim1@gmail.com Agim Demaj

60 amire.ismajli@rks-gov.net Amire Ismajli

Trajnimi i dytë i EVP-së, datë 04.10.2025, ora 10:00-12:00, AMFITEATRI 411

mailto:burimfejzaj@hotmail.com
mailto:vlersimveseli@gmail.com
mailto:shkelqimalidema1@gmail.com
mailto:albanzuka3@gmail.com
mailto:adnan.bekteshi49@gmail.com
mailto:myrvete.mulaj@rks-gov.net
mailto:egzon.ahmaxhekaj@gmail.com
mailto:naser.avdiu@kru-prishtina.com
mailto:feha540@gmail.com
mailto:kaltrinarapuca@gmail.com
mailto:samire.krasniqi@outlook.com
mailto:gentianeleku@gmail.com
mailto:rekaliu.naser@gmail.com
mailto:enisriza91@gmail.com
mailto:gencsejdiu1@gmail.com
mailto:vehbia@hotmail.com
mailto:ilijazisuat@gmail.com
mailto:labinotqarri@hotmail.com
mailto:elmikonjusha@gmail.com
mailto:bytyqiafrim011@gmail.com
mailto:ingfatlumimeri@gmail.com
mailto:meriton.berisha01@gmail.com
mailto:flamur.kurtaj84@gmail.com
mailto:zenelajagon@gmail.com
mailto:daut89.dh@gmail.com
mailto:resulzejneli@gmail.com
mailto:dmulaj@gmail.om
mailto:ahmetaj_12@hotmail.com
mailto:terstenaferiz1966@gmail.com
mailto:samihysenaj@hotmail.com
mailto:vkrelani@hotmail.com
mailto:popajlumi8@gmail.com
mailto:visar.nahmeti@gmail.com
mailto:ahmetisedat0@gmail.com
mailto:alushzeqiri1@gmail.com
mailto:haki.raqi.pr@gmail.com
mailto:bekimselimi@gmail.com
mailto:hanife.obrazhda@gmail.com
mailto:ing.ruzhdimorina@gmail.com
mailto:sejdigallopeni077@gmail.com
mailto:Diellza_bajraktari@hotmail.com
mailto:faton.gajraku.fg@gmail.com
mailto:nazmi_bajrami@hotmail.com
mailto:albandemiraj@yahoo.com
mailto:albanxhema1@gmail.com
mailto:r.agroon@gmail.com
mailto:veton.jahaj@infratek.eu
mailto:bukurie_b@hotmail.com
mailto:meridoberqka@hotmail.com
mailto:krasniqifari@gmail.com
mailto:vetim.ramadani@rks-gov.net
mailto:qendresamorina@live.com
mailto:qendresamorina@live.com
mailto:ermelindakrasniqii1@gmail.com
mailto:bledigashi07@gmail.com
mailto:visarbejta9@gmail.com
mailto:lamaagron@gmail.com
mailto:arian.shuku@gmal.com
mailto:berimosmanaj@gmail.com
mailto:demajagim1@gmail.com
mailto:amire.ismajli@rks-gov.net


61 lundrim.stublla@gmail.com Lundrim Stublla

62 agon.prebreza@hotmail.com Agon Prebreza 

63 dtafallari@yahoo.com Driton Tafallari 

64 adnan.89m@gmail.com Adnan Mahmuti 

65 skenderloshi@gmail.com Skender Loshi 

66 arnesta.gashi@hotmail.com Arnesta Gashi 

67 nehar_selimi@live.com Nehar Selimi 

68 njomzakkastrati@gmail.com Njomza Kastrati

69 arbermorina@hotmail.de Arbër Morina

70 hysnimorina@gmail.com Hysni Morina

71 eleonoramissini@gmail.com Eleonora Misini

72 getoarvranovci@gmail.com Getoar Vranovci 

73 bardhylbehluli@gmail.com Bardhyl Behluli 

74 milaimshala@yahoo.co. Mi laim Shala 

75 nderim110@gmail.com Nderim Bajraktari

76 ejupi.kr@gmail.com Ejup Krasniqi

77 fatlindlaha@gmail.com Fatlind Laha 

78 ing.rustemymeri@gmail.com Rustem Ymeri 

79 pneziri@gmail.com Perparim Neziri

80 rikonstruction@gmail.com Driton Makolli

81 ylliqafleshi2@gmail.com Ylli Qafleshi

82 besnikferati.pr@gmail.com Besnik Ferati 

83 blerinakadolli@hotmail.com Blerina Kadolli 

84 sarandahoti34@gmail.com Saranda Hoti

85 gazmendpaqarizi@gmail.com Gazmend Paçarizi

86 hyrishahemorina@gmail.com Hyrishahe Morina 

87 balazerina@gmail.com Zërina Bala Perjuci

88 bardhylsylejmani@gmail.com Bardhyl Sylejmani

89 albertelshani77@gmail.com Albert Elshani 

90 granit.fazliu@gmail.com Granit Fazliu

91 arditkalanderii@gmail.com Ardit Kalanderi 

92 dardan_dodaj@hotmail.com Dardan Dodaj,

93 gazmend.krasniqi166@gmail.com Gazmend Krasniqi

94 avdiubekimm@gmail.com Bekim Avdiu

95 agron-haxhiu@hotmail.com Agron Haxhiu

96 artansahiti@gmail.com Artan Sahiti 

97 burimjahaj1981@gmail.com Burim Jahaj 

98 farukbytyqi@hotmail.com. Faruk Bytyçi 

99 mentor.begaj@rks-gov.net Mentor Begaj 

100 Noli10_05@hotmail.com Dashnor Berisha 

101 arditkalanderii@gmail.com Ardit Kalanderi

102 Riadkryeziu85@gmail.com Riad Kryeziu

103 mimozab84@gmail.com Mimoza Gashi

104 florim.osm@gmail.com Florim Osmani

105 samikol@yahoo.com Sami Kolgeci 

106 sahitajlabinot@gmail.com Labinot Sahitaj

107 qendrimbytyqi01@gmail.com Qendrim Bytyqi

108 nezaptk@gmail.com Nezir Elshani 

109 arifdaka@gmail.com Arif Daka 

110 bahrijeelshani@gmail.com Bahrije Elshani

111 gezim_bajraktari@yahoo.com Gëzim Bajraktari 

112 gazmendpaqarizi@gmail.com Gazmend, Paçarizi

113 avdurrahmankrasniqi@gmail.com Avdurrahman Krasniqi

114 kreshnikaliu@hotmail.com Kreshnik Aliu

115 skender.lezi@gmail.com Skender Lezi 

116 sejdiu_4@hotmail.com Xhevdet Sejdiu

117 Jakupblakaj@live.com Jakup Blakaj

118 dren.kizolli@gmail.com Dreni Kizolli 

119 alban.sertolli@hotmail.com Alban Sertolli 

120 kambermekaj@hotmail.com Kamber Mekaj

121 filloreta.daliu@gmail.com Filloreta Daliu Nasufi

122 idriz_shala@yahoo.com Idriz Shala

123 iinuro@yahoo.com Nuro Ismaili 

124 statovcibashkim@gmail.com Bashkim Statovci

125 hasanienis.eh@gmail.com Enis Hasani

126 limanahmeti@hotmail.com Liman Ahmeti 
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127 kajbedonjeta@gmail.com Donjeta Kajbe Hasani

128 refkiosmani@hotmail.com Refki Osmani

129 Dafinarexhepisalihu@gmail.com Dafina Rexhepi Salihu

130 eng.dpower@gmail.com Donika Bajrami Mustafa

131 alketa.sahiti@gmail.com Alketa Sahiti 

132 milotbardhi@hotmail.com Milot Bardhi 

133 muhamed_suliqi@hotmail.com Muhamed Suliqi

134 arjanalajqi96@gmail.com Arjana lajqi

135 fatbardha.ferataj@outlook.com Fatbardha Ferataj

136 ismetberisha131@gmail.com Ismet Berisha

137 faproject20@gmail.com Fatmir Kryeziu 

138 isazberisha@gmail.com Isa Berisha

139 morinaxhevdet@hotmail.com Xhevdet Morina

140 samirbungu@gmail.com Samir Bungu

141 dsadiku90@gmail.com Durim Sadiku 

142 adilshatri@outlook.com Adil Shatri 

143 adnan.kelmendi@yahoo.com Adnan Kelmendi

144 duki_hoxhaj@hotmail.com Dukagjin Hoxhaj 

145 ing.fkryeziu@gmail.com Faruk Kryeziu 

146 teutakrasniqi84@gmail.com Teuta Krasniqi

147 ibrahimlekaj@gmail.com Ibrahim Lekaj 

148 florimkryeziu78@gmail.com Florim Kryeziu

149 astrit.gashi@euroing-ks.com Astrit Gashi

150 kuciariola@gmail.com Ariola Kuçi 

151 jashariqendrim01@gmail.com Qendrim Jashari

152 piraqendrim@outlook.com Qëndrim Pira

153 bezhivalbona@gmail.com Valbone Bezhi Manrecaj 

154 mustafebislimi@gmail.com Mustafe Bislimi 

155 skender.ranadani@kru-hidromorava.com Skender Ramadni

156 astrit.salihu@hotmail.com Astrit Salihu

157 granitlushtaku5@gmail.com Granit Lushtaku 

158 agronzuka1974@gmail.com Agron Zuka

159 bujarhyseni@gmail.com Bujar Hyseni,

160 rexhaing@gmail.com Rexhep Sylejmani 

161 jetmirdemukaj@gmail.com Jetmir Demukaj

162 mentorlekaj85@gmail.com Mentor Lekaj 

163 shiqeridermakuu@gmail.com Shiqeri Dermaku

164 xhevdetbuqa@gmail.com Xhevdet Buqa 

165 bejta.krasniqi12@gmail.com Bejtulla Krasniqi 

166 naimi-20@autlook.com Naim Halili 

167 bledar.rudaj93@gmail.com Bledar Rudaj

168 metaj50@gmail.com Andi Metaj 

169 naseri.gashi@gmail.com Naser Gashi,

170 fatlindsadikaj93@gmail.com Fatlind Sadikaj 

171 edita.murtezi@kek-energy.com Edita Murtezi

172 donijetasogojeva@gmail.com Donijeta Sogojeva

173 qendresa.ukaj.racaj@gmail.com Qendresa Ukaj Racaj

174 ganimet.selimi@gmail.com Ganimet Selimi

175 mazrekubehar@gmail.com Behar Mazreku 

176 besartkrasniqi25@gmail.com Besart Krasniqi

177 termoglob@hotmail.com Besim Ibrahimi 

178 dashnim.latifi@hotmail.com Dashnim Latifi 

179 dardan.hyseni001@gmail.com Dardan Iseni 

180 muharremsejdiu56@gmail.com Muharrem Sejdiu

181 edvinthana@gmail.com Edvin Thana 

182 faruk.ahmeti@hotmail.com Faruk Ahmeti 

183 amirhetemi54@gmail.com Amir Hetemi 

184 kristduzh@gmail.com Kristë Duzhmani 

185 gberisha3@gmail.com Gazmend Berisha

186 agimelshani21@gmail.com Agim Elshani

187 bon.rexhepi@gmail.com Burhan Rexhepi

188 zyber.gaka@gmail.com Zyber Gaka

189 driton_kryeziu@yahoo.com Driton Kryeziu

mailto:kajbedonjeta@gmail.com
mailto:refkiosmani@hotmail.com
mailto:Dafinarexhepisalihu@gmail.com
mailto:eng.dpower@gmail.com
mailto:alketa.sahiti@gmail.com
mailto:milotbardhi@hotmail.com
mailto:muhamed_suliqi@hotmail.com
mailto:arjanalajqi96@gmail.com
mailto:fatbardha.ferataj@outlook.com
mailto:ismetberisha131@gmail.com
mailto:faproject20@gmail.com
mailto:isazberisha@gmail.com
mailto:morinaxhevdet@hotmail.com
mailto:samirbungu@gmail.com
mailto:dsadiku90@gmail.com
mailto:adilshatri@outlook.com
mailto:adnan.kelmendi@yahoo.com
mailto:duki_hoxhaj@hotmail.com
mailto:ing.fkryeziu@gmail.com
mailto:teutakrasniqi84@gmail.com
mailto:ibrahimlekaj@gmail.com
mailto:florimkryeziu78@gmail.com
mailto:astrit.gashi@euroing-ks.com
mailto:kuciariola@gmail.com
mailto:jashariqendrim01@gmail.com
mailto:piraqendrim@outlook.com
mailto:bezhivalbona@gmail.com
mailto:mustafebislimi@gmail.com
mailto:skender.ranadani@kru-hidromorava.com
mailto:astrit.salihu@hotmail.com
mailto:granitlushtaku5@gmail.com
mailto:agronzuka1974@gmail.com
mailto:bujarhyseni@gmail.com
mailto:rexhaing@gmail.com
mailto:jetmirdemukaj@gmail.com
mailto:mentorlekaj85@gmail.com
mailto:shiqeridermakuu@gmail.com
mailto:xhevdetbuqa@gmail.com
mailto:bejta.krasniqi12@gmail.com
mailto:naimi-20@autlook.com
mailto:bledar.rudaj93@gmail.com
mailto:metaj50@gmail.com
mailto:naseri.gashi@gmail.com
mailto:fatlindsadikaj93@gmail.com
mailto:edita.murtezi@kek-energy.com
mailto:donijetasogojeva@gmail.com
mailto:qendresa.ukaj.racaj@gmail.com
mailto:ganimet.selimi@gmail.com
mailto:mazrekubehar@gmail.com
mailto:besartkrasniqi25@gmail.com
mailto:termoglob@hotmail.com
mailto:dashnim.latifi@hotmail.com
mailto:dardan.hyseni001@gmail.com
mailto:muharremsejdiu56@gmail.com
mailto:edvinthana@gmail.com
mailto:faruk.ahmeti@hotmail.com
mailto:amirhetemi54@gmail.com
mailto:kristduzh@gmail.com
mailto:gberisha3@gmail.com
mailto:agimelshani21@gmail.com
mailto:bon.rexhepi@gmail.com
mailto:zyber.gaka@gmail.com
mailto:driton_kryeziu@yahoo.com


190 sylejmandaka@gmail.com Sylejman Daka 

191 vetongashi7@live.com Veton Gashi 

192 trimor.gjikokaj@gmail.com Trimor Gjikokaj

193 arbereshakastrati@gmail.com Arberesha Kastrati 

194 vreqica@gmail.com Vlora Reçica

195 l_bytyci@hotmail.com Lulëzim Bytyçi

196 vezir.rexhepi@uni-pr.edu Vezir Rexhepi

197 urim_tasholli@hotmail.com Urim Tasholli

198 zenelajgenc@gmail.com Genc Zenelaj 

199 kastratidonikaa@gmail.com Donikë Kastrati Meleqi 

200 arta.maraj.tolaj@gmail.com Arta Maraj

201 mefail.gashi@euroing-ks.com Mefail Gashi

202 latifiislam@gmail.com Islam Latifi

203 trendafilesalihu@outlook.com Trëndafile Salihu

204 valmirazemi@gmail.com Valmir Azemi 

205 bekimtolaj@gmail.com Bekim Tolaj

206 isa.h.h@hotmail.com Isa Hoxhaj

207 zekasami95@gmail.com Sami Zeka

208 leonora.zeqiri@gmail.com Leonora Zeqiri
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